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DOTACIÓN STANDARD

SSP L20
SSP L2022 Set
SSP L2014 Set
SSP L2024 Set
SSP L2025 Set

X
2x 2.0Ah
1x 4.0Ah
2x 4.0Ah
2x 5.0Ah

Cod.
1.2892
1.3002
1.3003
1.3004
1.3005

www.stayer.es
DES IGNED FOR PROFESS IONALS

SIERRA DE SABLE
PENDULAR
A BATERÍA 

Regulador de
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Cambio rápido de 
cuchillas

Iluminación
LED 

Bloqueo de
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Agarre suave 
antideslizante

Interruptor con control
de velocidad

Ajuste orbital para
corte rápido

Tensión de la batería litio
Giros en vacío
Desplazamiento de la sierra
Capacidad corte madera
Capacidad corte acero
Máximo corte de acero macizo
Máximo corte de aluminio
Peso

18
0-3100

28
210
110
15
30

2.7

V
spm
mm
mm
mm
mm
mm
Kg

- Sierra de sable a batería de 18V para sierras de hasta 
210 mm. con ajuste para corte pendular.
- Sistema de cambio rápido de cuchillas, con inserción 
universal.
- Tope regulable de profundidad de corte
- Iluminación LED para mejorar la visibilidad de la zona de 
trabajo.
- Para cortar todo tipo de madera / poda / leña / repara-
ción de pallets / cortar perfiles y chapas metálicas / 
tuberías de PVC o hierro fundido. En construcción para 
ladrillos / cartón-yeso / fibrocemento.
- Interruptor con regulador de velocidad y bloqueo de 
seguridad frente a activaciones involuntarias.
- Control de corte pendular, para adecuar la órbita con 
control de velocidad de la cuchilla en función del material 
a cortar.
- Ligera y ergonómica con un agarre antideslizante.
- Gran capacidad de corte.
- Batería STAYER Li-ion HIGH-TECH, L20 con protección 
contra sobrecarga, descarga de la batería, sobrecalenta-
miento, contra cortocircuito. LED indicador de carga.
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